
Prestação de Contas Agosto de 2021

Descrição Débito Crédito Saldo

Saldo   R$ 10.028,22

Telefone R$ 39,99  

Contr.Mês  R$ 3.810,00  

Impostos R$ 155,00  

Taxas R$ 45,80  

Rec. Encontros  R$ 40,00  

Entrada Doações R$ 0,00

Doação Luzeiro  R$ 450,00  

Pagto.Gráfica R$ 308,49  

Desp.Impresso R$ 0,00  

Agua R$ 52,54  

Energia R$ 165,75  

Desp.Encontros R$ 0,00  

Mat. p/ Assoc. R$ 451,49  

Prest.Serviços R$ 445,00  

Construção R$ 850,00  

Mat. Casa Maria R$ 59,57  

Internet R$ 79,90  

Correios R$ 79,95

Total Geral R$ 2.733,48 R$ 4.300,00 R$ 11.594,74

Por Centro de Custo   

Saldo anterior   R$ 10.028,22

10001 - Receitas Contribuintes  

Contr.Mês R$ 3.810,00  

20001 - Despesas pagas por 10001  

Telefone R$ 39,99  

Impostos R$ 155,00  

Taxas R$ 45,80  

Energia R$ 165,75  

Prestação de serviços R$ 445,00  

Agua R$ 52,54  

Internet R$ 79,90  

Construção R$ 850,00  

Mat. p/ Assoc. R$ 451,49  

Total R$ 2.285,47 R$ 3.810,00 R$ 1.524,53

10002 - Receitas de Revista   

Doação Luzeiro  R$ 450,00  

20002 - Despesas pagas por 10002   

Correios R$ 79,95  

Desp.Impresso R$ 0,00  

Pagto. Gráfica R$ 308,49  

Total R$ 388,44 R$ 450,00 R$ 61,56

10003 - Receitas Diversas   

Rec. Encontros  R$ 40,00  

Entrada Doações  R$ 0,00

20003 - Despesas pagas por 10003   

Desp. Encontros R$ 0,00  

Desp. Casa de Maria R$ 59,57  

Total R$ 59,57 R$ 40,00 -R$ 19,57

Total Geral   R$ 11.594,74

Conselho:          Peeter     André Diego Rafaela

Tarcisio             Weverton Henrique Dayana Tailla



 


